
 

 

Список на предмети на ФИНКИ за зимски семестар 2018/2019 година 
 

 

Структурно програмирање 

Вовед во информатика 

Дискретна математика 1 

Калкулус 1 

Професионални вештини 

Вовед во интернет 

Логички кола и дискретни автомати 

Математика 1 

Основи на електрични кола 

Физика 

Алгоритми и податочни структури  

Компјутерски мрежи 

Веројатност и статистика 

Интерактивни апликации 

Интернет програмирање 

ИТ системи за учење 

Калкулус 3 

Линеарна алгебра 

Логичко и функционално програмирање 

Маркетинг 

Мултимедиски технологии 

Напредно програмирање 

Системска анализа и дизајн 

Објектно ориентирана анализа и дизајн 

Основи на телекомуникации 

Формални јазици и автомати 

Менаџмент информациски системи 

Микропроцесорски системи 

Бази на податоци 

Администрација на мрежни сервиси 

Анализа на софтверски  барања 

Веб програмирање 

Визуелизација 

Виртуелни општества 

Вовед во роботика 

Дигитализација и Е-презентација 

Дизајн и архитектура на софтвер 

Дизајн на образовен софтвер 

Дистрибуирани системи 

Имплементација на системи со отворен код 

Компјутерска етика 

Криптографија 

Машинско учење 

Мобилни IP мрежи 

Мобилни платформи и програмирање 

Мрежни оперативни системи 



Мултимедиски системи 

Напреден веб дизајн 

Напредна интеракција човек компјутер 

Персонални и ад хок мрежи 

Пресметување со високи перформанси 

Системи на знаење 

Управување со техничка поддршка 

Анализа и дизајн на ИС  

Веб базирани системи  

Вовед во препознавање на облици 

Иновации во ИКТ 

Информатички практикум 

Компјутерски поддржано производство 

Конструкција на софтвер 

Машинска визија 

Методологија на истражувањето во ИКТ 

Моделирање и симулација 

Мрежен софтвер 

Мрежи од следната генерација 

Мрежно планирање и развој 

Мултимедиски мрежи 

Обработка на природните јазици 

Оптички мрежи и технологии 

Паралелно и дистрибуирано процесирање 

Програмирање на видео игри и специјални ефекти 

 


